


2 

 
1. Cena služby vychází z výběrového řízení VZ-DS-2/INV/2018 a činí 277488,00 Kč 

bez DPH slovy: (dvěstěsedmdesátsedmtisícčtyřistaosmdesátosm korun), DPH 
58 272,00 Kč a 335 760,00 Kč včetně DPH slovy: 
třistatřicetpěttisícsedmsetšedesát korun).  

2. Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou 
cenu na základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“). 
Po skončení každého kalendářního měsíce předloží dopravce objednateli fakturu 
k vyúčtování. 

3. Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty 
splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními 
předpisy také informaci o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude 
odběrateli doručena v listinné podobě. V případě, že faktura nebude mít uvedené 
náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se 
do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 
obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace zboží anebo služeb na faktuře se 
musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. Lhůta splatnosti faktury je 
21 dní. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran.  

7. Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Ing. 
Jindřichem Fraňkem, vedoucím odboru dopravy a silničního hospodářství na 
základě jemu svěřených kompetencí usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. 57/122R/2016 a 58/122R/2016 ze dne 12. 10. 2016.  

8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

 
9. S údaji, které Odběratel obdrží od Dodavatele v souvislosti s předmětem tohoto 

dodatku, není Odběratel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dodavatel zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Smlouva bude uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.,                  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 



3 

provede Odběratel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 
smlouvy byla zaslána Dodavateli na e-mail: dankobus@centrum.cz. 
 
 

Článek 2 – Ostatní ujednání 
 
1. Dodavatel je seznámen se skutečností, že Ústecký kraj, jako územní 

samosprávný celek, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v 
platném znění. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je orientační časové rozložení jízd a nutné 
související jízdy, které odběratel také uhradí. 

3. Dodavatel se zavazuje k nasazení zálohového vozidla v případě poruchy 
poskytnutého vozidla do 60 minut od jeho poruchy. 

4. Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě dodavatele ve výši 50,00 Kč za 
každý neodjetý kilometr jízdy dle orientačního časového rozložení jízd v případě, 
že nebude po uplynutí 60 minut nasazeno zálohové vozidlo. 

5. Dodavatel se zavazuje zajistit ve vozidle teplotu minimálně v intervalu 16 – 26 oC. 
V případě nedodržení uvedeného rozmezí teploty uhradí dodavatel smluvní 
pokutu ve výši 1000,00 Kč za případ. 

6. Dodavatel se zavazuje přistavovat vozidlo čisté a umyté. V případě nedodržení 
této podmínky uhradí dodavatel smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč za den. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své svobodné, vážné a 
určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Odběratele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dodavatele: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Ing. Jind řich Fran ěk 
 

                     Josef Danko 

 

 

Příloha:  

1. časové rozložení jízd 



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
743 901 5:58 Blšany,Siřem 6:02 Blšany,Soběchleby 0:04 2,50
743 902 6:08 Blšany,Soběchleby 6:12 Blšany,Siřem 0:04 2,50
743 903 6:35 Blšany,Siřem 6:45 Blšany,nám. 0:10 5,80
743 904 7:00 Blšany,nám. 7:10 Blšany,Siřem 0:10 5,80
743 905 7:20 Blšany,Siřem 7:40 Podbořany,aut.nádr. 0:20 12,20
743 906 11:27 Podbořany,aut.nádr. 11:50 Blšany,Siřem 0:23 12,10
743 907 12:14 Blšany,Siřem 12:24 Blšany,nám. 0:10 5,80
743 908 12:30 Blšany,nám. 12:40 Blšany,Siřem 0:10 5,80
743 909 13:24 Blšany,Siřem 13:34 Blšany,nám. 0:10 5,80
743 910 13:40 Blšany,nám. 13:50 Blšany,Siřem 0:10 5,80
743 911 14:14 Blšany,Siřem 14:24 Blšany,nám. 0:10 5,80
743 912 14:30 Blšany,nám. 14:40 Blšany,Siřem 0:10 5,80
743 913 15:24 Blšany,Siřem 15:34 Blšany,nám. 0:10 5,80
743 914 15:40 Blšany,nám. 15:50 Blšany,Siřem 0:10 5,80
743 915 16:14 Blšany,Siřem 16:24 Blšany,nám. 0:10 5,80
743 916 16:30 Blšany,nám. 16:40 Blšany,Siřem 0:10 5,80
743 917 17:24 Blšany,Siřem 17:34 Blšany,nám. 0:10 5,80
743 918 17:40 Blšany,nám. 17:50 Blšany,Siřem 0:10 5,80
743 919 18:14 Blšany,Siřem 18:24 Blšany,nám. 0:10 5,80
743 920 18:30 Blšany,nám. 18:40 Blšany,Siřem 0:10 5,80

poznámka

Upozornění: nejedná se o turnus řidiče dle zákonných předpisů!

Km. linka: 743

999 DENNÍ OBĚH VOZIDLA
Dopravce: BusLine a.s.

Typ vozu: PO_10 (Podbořansko)
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY
Platí od: 15.2.2018

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
3:27 8:21 122,10 122,10


